
 

 

Lääne-Harju Mikroettevõtjate akadeemia projekti  „Lääne-Harju mikro- ja väikeettevõtete 

ettevõtluspädevuse ja kompetentside tõstmine toetava arendustegevuste abil“ raames 2013-2014 

Lääne-Harju Koostöökogu korraldas piirkonna mikrofirmade juhtidele pooleaastase koolitustsükli, mil 

nimeks Lääne-Harju mikroettevõtja akadeemia. Poole aasta jooksul said osalejad praktilise ja 

tervikliku info, mille abil edendada kiiresti ja tulemuslikult oma äri. 

Oktoobri algusest märtsi lõpuni toimunud programmi alguses seadis iga osaleja endale ja oma 

ettevõttele poole aasta arengueesmärgi, mille suunas ta sihikindlalt liikuda.  Ettevõtja ülesanne oli 

kogu tsükli toimumise vältel vilunud koolitajate ja teiste oma ala asjatundjate toel kogetu ja õpitu 

oma äris rakendada. 

Peale enese- ja projektijuhtimise sai programmis osaleja praktilised teadmised sellest, kuidas edasi 

arendada oma tooteid ja teenuseid, kuidas leida rohkem maksejõulisi kliente ja nendeni jõuda, mil 

moel neid ostma saada, kuidas juhtida oma ettevõtte raha arukalt ning kuidas taotleda oma 

tegevuseks Euroopa Liidu fondidest toetust. 

Kõik programmis osalevad koolitajad olid oma ala tunnustatud eksperdid: peale Kristjan Otsmanni 

veel coach ja organisatsioonide arengunõustaja Kaidi Peets, internetiturunduse guru Priit Kallas, 

endine Vihula mõisa turundusjuht Kadi Elmeste, toote- ja teenusearenduse asjatundja Markko Karu, 

Kopli Madise talu peremees Raido Notton, Lääne-Harju Koostöökogu juhatuse esimees, äriarendus- 

ja finantskonsultant Vaido Romulus, vilunud vabatahtlike projektide eestvedaja ja suurepärane 

projektikirjutaja Tiina Tamm ning Lääne-Harju Koostöökogu juht ja ettevõtluskonsultant Annika Jõks. 

Programmis osales 18 ettevõtet,  22 osalejat.   

Projekti maksumus 5 570 EURi, millest LEADER toetus 5 005 EURi 

Pilootprojekti omafinantseeringu tasusid ettevõtjat summas 565 EURi 

Kokkuvõtte projektist täpsemalt: http://www.vomentaga.ee/ettevotjale/mikroettevotjate-

akadeemia 
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